ПРИКАЗ   №37 от 04.09.2017г.
О проведении школьного этапа Всероссийской
         Олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.

На основании приказа УО
       от 31.08.2017 года                                                                                                                                 № 69
         О проведении школьного этапа Всероссийской
         Олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Собрать согласие родителей и заявления от обучающихся в соответствии с
организационно – технологической  моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам ;
0.  сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам:

	21.09.2017 г. -  история
	04.10.2017 г. – ОБЖ
	18.10.2017 г. – химия

	26.09.2017 г. -  биология
	10.10.2017 г. – русский язык
	19.10.2017 г. – физическая культура

	27.09.2017 г. – иностранные языки
	11.10.2017 г. – физика
	20.10.2017 г. – технология

	28.09.2017 г. – литература
	12.10.2017 г. – география
	24.10.2017 г. – экономика

	29.09.2017 г. – обществознание
	13.10.2017 г. – МХК
	25.10.2017 г. – информатика и ИКТ

	03.10.2017 г. – экология
	17.10.2017 г. – право
	26.10.2017 г. – математика

             1.2. утвердить состав жюри состав о школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обще-
                    образовательным предметам (приложение 1);
2.Председателям комиссий:
2.1. обеспечить присутствие общественных наблюдателей на олимпиады;
2.3.обеспечить соблюдение информационной безопасности при проведении олимпиады;
2.4.  предоставлять в Управление образования протоколы проведения олимпиады на следующий день после проведения олимпиады;
2.5. по итогам всех олимпиад предоставить заявку до 01.11.2017г.  на участие в муниципальном этапе

4. Контроль над  исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

                     Директор школы:                  КононоваЛ.М.